（ 記入例 ）

湖山キャンパス内におけるコンパ等実施届出書(サークル提出用)

令和○○年 ○月 ○日

  鳥取大学長 殿

代表者氏名    鳥大  太郎

学籍番号     △○○△○○○○△

                                      連絡先（携帯番号等）  000-1234-5678

 下記のとおり行いますので届け出いたします。

 なお，実施にあたっては指定された場所で行い、定められたルールを守ります。また、

他の人に迷惑のかかる行為は一切いたしません。

期 日  平成   ○○年    ○月    ○日     １８時 ～   ２１時

場 所                       1番                 （別添図面の赤印場所）

団体名  ○○○○サークル

目 的  新歓の為

教員確認

（署名）
鳥大 花子  ← 注意！署名が必要。

備 考

                                               提出先：学生生活課学生支援係

（注意事項）

1. この届出書には実施責任者として顧問教員が署名すること。

2. サークル団体等で行うコンパは、飲酒は禁止とする。

3. コンパの実施時間は平日１８時～２１時までとする。

4. 苦情があれば直ちに中止すること。

5. ゴミ・炭などは持ち帰るかゴミステーションに持って来る等、学内で定められた

   方法により処分すること。

6. 大学会館中庭でコンパを行う場合は、食堂及び集会室からの出入りは禁止する。また、

   畑があるので荒らさないこと。